АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2015г.

№ 1031
 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов»

В связи с изменением  структуры администрации города Оби Новосибирской области, в соответствии с решением 48-й сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 20.05.2015г. №496 «О структуре администрации города Оби Новосибирской области», Распоряжением администрации города Оби Новосибирской области от 27.05.2015г. № 341р
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 29.01.2014г. № 65.
1.1. В первом абзаце пункта 1.3.1.слова «земельных участков в аренду для индивидуального жилищного строительства без проведения торгов» заменить словами «в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов».

1.2. Во втором абзаце пункта 1.3.1. слова «отделом имущества и земельных отношений администрации города Оби Новосибирской области (далее – отдел)» заменить словами «управлением экономического развития промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области (далее – Управление)».
1.3. В четвертом абзаце пункта 1.3.1. слова «отдела» заменить словами «Управления».

1.4. В пункте 3.3 слова «в канцелярию Администрации» заменить словами «в Управление».

1.5. В первом абзаце пункта 3.3.1 слова «отдела» заменить словами «Управления».

1.6. Во втором абзаце пункта 3.3.1 слова «Специалист канцелярии» заменить словами «Специалист Управления».

1.7. В первом абзаце пункта 3.3.2 слова «Специалист канцелярии» заменить словами «Специалист Управления».

1.8. В первом абзаце пункта 3.3.5 слова «поступает в канцелярию Администрации, откуда» удалить.
1.9. Пункт 3.7.1 удалить.

1.10. Пункт 3.7.2 считать пунктом 3.7.1.
1.11. Пункт 3.7.3 считать пунктом 3.7.2.
1.12. В пункта 3.7.1 слова «Сотрудники  канцелярии» заменить словами «Сотрудники Управления».

3. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественная приемная главы города Оби опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить актуализированный регламент на официальном сайте администрации города Оби.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава города Оби

А. А. Мозжерин

Новосибирской области